
 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 10 – 13.04.2023 

 
VERBALE SEDUTA DEL 15/06/2023 

(esito soccorso istruttorio) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA BANDO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA 
DEGLI IMMOBILI COMUNALI PERIODO 01/07/2023 – 30/06/2026 – POSSIBILITA’ DI RINNOVO 
FINO AL 30/06/2029 – RISPETTO DEI C.A.M. DI SETTORE DI CUI AL D.M. 24/09/2021 - COMUNE 
DI CELLATICA (BS) – CODICE NUTS: ITC47 - CIG: 9848420548. 

 
In data 15/06/2023, alle ore 16:55, nella Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia della Centrale 
Unica di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 
Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta, si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. 
Cinzia Baratti. 
 
Non è presente pubblico. 

L’Autorità di gara dà atto che gli Operatori Economici MAGIC CLEAN SRL – C.F.: 03586850244 e 
GRATTACASO SRL – C.F.: 00965350093 hanno dato riscontro al soccorso istruttorio nei termini. 

Sulla base della documentazione acquisita attraverso la piattaforma Sintel prende atto dell’esito positivo 
del soccorso istruttorio e attesta la completezza e correttezza della documentazione amministrativa 
presentata dai concorrenti, ammette pertanto gli Operatore Economico MAGIC CLEAN SRL – C.F.: 
03586850244 e GRATTACASO SRL – C.F.: 00965350093 alle successive fasi del procedimento. 

La seduta pubblica è chiusa alle ore 17:15 del 15/06/2023. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 

 

AUTORITÀ DI GARA: Rag. Cinzia Baratti  
(originale agli atti) 


